
Statutární město Ostrava     
městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz  
úřad městského obvodu 
 
 

 

1/3   Dodatek č. 9 ke Smlouvě o zajišťování služeb v oblasti školního stravování č. 20311/2008/OŠV 

 

Dodatek 

 

 

 
Dodatek č. 9 ke Smlouvě o zajišťování služeb v oblasti školního stravování  
č. 20311/2008/OŠV 
 

 

 

Smluvní strany 

 

Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz 

Náměstí Dr. E. Beneše 555/6, 729 29 Ostrava  

Zastoupené: Ing. Vítem Macháčkem, místostarostou 
___________________________________________________________ 

 

IČ:  00845451  

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH) 

Peněžní ústav: Komerční banka, a.s.  

Číslo účtu: XXXXXX/XXXX 

__________________________________________________________ 

 

(dále jen „Zákazník“) 
 

 

a 

 

 

Sodexo – zařízení školního stravování s.r.o. 

Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4 

Jejímž jménem jedná: Ing. Daniel Čapek, jednatel 
__________________________________________________________ 

 

IČ:  25604180 

DIČ: CZ699003403 

Peněžní ústav: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.  

Číslo účtu: XXXXXXXXX/XXXX  

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 

54095, spisová značka C 54095  
___________________________________________________________ 

 

(dále jen „firma Sodexo“) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 

 

 2/3   Dodatek č. 9 ke Smlouvě o zajišťování služeb v oblasti školního stravování č. 20311/2008/OŠV  

 

Preambule 

 

Na základě společných jednání se smluvní strany dohodly, že uzavřou Dodatek č. 9 ke Smlouvě  

o zajišťování služeb v oblasti školního stravování uzavřené dne 4. 7. 2007, ve znění dodatku 

č. 1 ze dne 2. 6. 2008, dodatku č. 2 ze dne 12. 4. 2010, dodatku č. 3 ze dne 28. 4. 2011, 

dodatku č. 4 ze dne 3. 5. 2012, Dodatku č. 5 ze dne 27. 12. 2012, Dodatku č. 6 ze dne  

7. 2. 2014, Dodatku č. 7 ze dne 1. 4. 2014 a Dodatku č. 8 ze dne 31. 5. 2016 (dále jen 

„Smlouva“). 
 
Obsah dodatku 

__________________________________________________________________________________ 

 

I.  
Předmět dodatku 
 

Smluvní strany se tímto dohodly na změně Smlouvy, a to následovně: 
 

1.  V textu článku II. ROZSAH A ORGANIZACE PŘEDMĚTU SMLOUVY písmeno 

A. Lokalizace a časový průběh poskytování služeb se ruší znění bodu 2. a nahrazuje se 

novým textem tohoto znění: 

 Výdej MENU a doplňkových výrobků vlastní výroby bude SODEXO realizovat 

v prostorech školních jídelen na adresách ZŠO, Gen. Píky 13A, Waldorfská základní 

škola a mateřská škola Ostrava, příspěvková organizace, (dále jako WZŠaMŠO), Na 

Mlýnici 36, ZŠO, Gajdošova 9, ZŠO, Nádražní 117, ZŠO, Gebauerova 8 (včetně 

pracoviště Ibsenova 36), MŠO, Dvořákova 4, MŠO, Poděbradova 19, Mateřská škola 

Ostrava, Šafaříkova 9, příspěvková organizace (MŠO, Šafaříkova 9), Šafaříkova 9/1050, 

702 00  Moravská Ostrava (dále také jako Výdejny). 

 

2.  V textu článku II. ROZSAH A ORGANIZACE PŘEDMĚTU SMLOUVY písmeno 

A. Lokalizace a časový průběh poskytování služeb se ruší znění bodu 4. a nahrazuje se 

novým textem tohoto znění: 

 Distribuce a předání MENU a svačin pro děti MŠ bude probíhat ve dnech školního 

vyučování a v době zabezpečení prázdninového provozu, tj. ve dnech pondělí – pátek 

takto: 

 Dopolední svačina a nápoj: 

 MŠO, Dvořákova 4      v 7,25 hodin, 

MŠO, Poděbradova 19     v 7,15 hodin, 

WZŠaMŠO, Na Mlýnici 36                      v 7,40 hodin, 

MŠO, Šafaříkova 9                                                v 7,45 hodin.  

 

MENU a odpolední svačina: 

 MŠO, Dvořákova 4      v 11,00 – 11,05 hodin, 

MŠO, Poděbradova 19     v 10,45 – 10,50 hodin, 

WZŠaMŠO, Na Mlýnici 36                          v 11,15 – 11,20 hodin, 

MŠO, Šafaříkova 9                                                v 11,30 – 11,35 hodin. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 3/3   Dodatek č. 9 ke Smlouvě o zajišťování služeb v oblasti školního stravování č. 20311/2008/OŠV  

 

II.  
Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna.  

 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, každé s platností originálu, z nichž 

každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.  

 

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním přečetly, že 

byl uzavřen po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 

srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb.,  

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv (zákon o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní 

strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv Zákazník. Uzavíraný 

dodatek nabývá účinnosti následujícím pracovním dnem po dni uveřejnění tohoto dodatku 

v registru smluv. Zákazník zašle firmě Sodexo písemné oznámení o skutečnosti, že byl tento 

dodatek uveřejněn v registru smluv, a to bez zbytečného odkladu od jeho uveřejnění. Zaslání 

tohoto oznámení však nemá vliv na nabytí účinnosti tohoto dodatku dle předchozí věty tohoto 

bodu dodatku. 

 

5. Smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které lze označit jako obchodní tajemství dle § 504 

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník nebo dle jiných zákonů. 

 

6. Doložka platnosti právního úkonu podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 

zřízení), ve znění pozdějších předpisů: Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz 

schválila Dodatek č. 9 usnesením č. 0936/RMOb1418/46/16 ze dne 6. 10. 2016. 
 

 

Za Zákazníka 

Datum:   14. 10. 2016 

Místo:  Ostrava 

 

 

________________________________ 

Ing. Vít Macháček 

místostarosta 

 

 

Za firmu Sodexo – zařízení školního stravování s.r.o. 

Datum:   1. 11. 2016 

Místo: Praha 

 

_____________________________ 

Ing. Daniel Čapek  

jednatel 


